

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Airport Real Estate ApS

**Kystvejen 42, st.
2770 Kastrup**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/7 2023

Christian Baumann
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 13 64 65

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airport Real Estate ApS Kystvejen 42, st. 2770 Kastrup
	CVR-nr: 39 13 64 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Baumann
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved værdiansættelse af kapitalandelene i kapitalinteressen. Den underliggende kapitalinteresse ejer en ejendom, hvor ejendommen udlejes til en virksomhed, der er underleverandør til kunder i luftfartsbranchen.

Kapitalandele i kapitalinteressen er meget påvirket af værdiansættelsen af ejendommen, da den udgør 94 % af selskabets aktiver.

Ejendommen indregnes i årsrapporten til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter, kendskab til ejendommens omkostninger, samt tomgangslejemål. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 5,13%

En ændring på +0,25 i afkastkrav vil medføre en negativ værdiregulering af ejendommen på 14,0 mio. kr.

En ændring på -0,25 i afkastkrav vil medføre en positiv værdiregulering af ejendommen på 15,4 mio.

En ændring på +2% i lejeindtægter vil medføre en positiv værdiregulering på 6,3 mio. kr.

En ændring på -2% i lejeindtægter vil medføre en negativ værdiregulering på 6,3 mio. kr.

Værdireguleringen vil få en direkte indvirkning på indregningen af resultatet af kapitalandelene for selskabets kapitalinteresse.

Kapitalinteressens lejer der står for knap 90% af selskabets indtægter har været kraftig påvirket af Covid19-restriktioner og har negativ egenkapital. Lejers seneste årsrapport for 2021 er aflagt under forudsætning om going concern og koncernen har hidtil tilført den nødvendige kapital og ifølge selskabets forecast for 2023, er der tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift, som dog er forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 5.511.510, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
DRIFTSRESULTAT	-31.125	-16.250
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	6.352.582	26.689.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	287.351	0
Andre finansielle omkostninger	-1.097.298	-3.696.548
RESULTAT FØR SKAT	5.511.510	22.977.139
ÅRETS RESULTAT	5.511.510	22.977.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.786.884	26.689.937
Overført resultat	49.298.394	-3.712.798
DISPONERET I ALT	5.511.510	22.977.139

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser	70.720.388	129.367.806
Finansielle anlægsaktiver	70.720.388	129.367.806
ANLÆGSAKTIVER	70.720.388	129.367.806
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.579.349	0
Tilgodehavender	16.579.349	0
Likvide beholdninger	20.754	22.603
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.600.103	22.603
AKTIVER	87.320.491	129.390.409

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	43.786.884
Overført resultat	45.527.525	-3.770.869
EGENKAPITAL	45.577.525	40.066.015
Anden gæld	41.655.392	44.273.762
2 Langfristede gældsforpligtelser	41.655.392	44.273.762
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	45.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	22.245
Anden gæld	41.031	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.543	28.387
Kortfristede gældsforpligtelser	87.574	45.050.632
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.742.966	89.324.394
PASSIVER	87.320.491	129.390.409
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	43.786.884	17.096.947
Årets bevægelse, resultatdisponering	-43.786.884	26.689.937
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	43.786.884
Overført resultat, primo	-3.770.869	-58.071
Årets resultat	49.298.394	-3.712.798
Overført resultat ultimo	45.527.525	-3.770.869
EGENKAPITAL	45.577.525	40.066.015

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved værdiansættelse af kapitalandelene i kapitalinteressen. Den underliggende kapitalinteresse ejer en ejendom, hvor ejendommen udlejes til en virksomhed, der er underleverandør til kunder i luftfartsbranchen.

Kapitalandele i kapitalinteressen er meget påvirket af værdiansættelsen af ejendommen, da den udgør 94 % af selskabets aktiver.

Ejendommen indregnes i årsrapporten til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter, kendskab til ejendommens omkostninger, samt tomgangslejemål. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 5,13%

En ændring på +0,25 i afkastkrav vil medføre en negativ værdiregulering af ejendommen på 14,0 mio. kr.

En ændring på -0,25 i afkastkrav vil medføre en positiv værdiregulering af ejendommen på 15,4 mio. kr.

En ændring på +2% i lejeindtægter vil medføre en positiv værdiregulering af ejendommen på 6,3 mio. kr.

En ændring på -2% af lejeindtægter vil medføre en negativ værdiregulering af ejendommen på 6,3 mio. kr.

Værdireguleringen vil få en direkte indvirkning på indregningen af resultatet af kapitalandelene for selskabets kapitalinteresse.

Kapitalinteressens lejer der står for knap 90% af selskabets indtægter har været kraftig påvirket af Covid19-restriktioner og har negativ egenkapital. Lejers seneste årsrapport for 2021 er aflagt under forudsætning om going concern og koncernen har hidtil tilført den nødvendige kapital og ifølge selskabets forecast for 2023, er der tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift, som dog er forbundet med usikkerhed

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	89.273.762	41.655.392	0
	89.273.762	41.655.392	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrug er kapitalandele i selskabet, pantsat med tilhørende udbytte- og stemmerettigheder. Der er ligeledes foretaget udbyttebegrænsning i selskabet. Denne sikkerhedsstillelse er gældende indtil gældsbrevene er indfriet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Baumann

Direktør

På vegne af: Airport Real Estate ApS

Serienummer: 9112623d-5d5b-4a82-a7e5-da80a1790df0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-10 13:02:04 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:08:15 UTC



Christian Baumann

Dirigent

På vegne af: Airport Real Estate ApS

Serienummer: 9112623d-5d5b-4a82-a7e5-da80a1790df0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-10 13:27:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>